
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.73.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2022 r 
poz. 1634 z późn. Zm.) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.3.2023 Wójta Gminy Darłowo z dnia 03 stycznia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.3.2023 Wójta Gminy Darłowo z dnia 03 stycznia 2023 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: B10BB340-CA48-4CE6-969B-78CA536A1E8D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 755 342,36

755 342,36

2010 755 342,36

750 57 934,86

57 772,72

2010 57 772,72

162,14

2100 162,14

751 1 614,00

1 614,00

2010 1 614,00

754 154 396,99

154 396,99

2100 154 396,99

801 87 023,24

87 023,24

2010 83 523,53

2100 3 499,71

0,00

2010 0,00

851 1 800,00

1 800,00

2010 1 800,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Kw.0050.73.2023

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 13 lipca 2023 r

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

80195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Id: B10BB340-CA48-4CE6-969B-78CA536A1E8D. Podpisany Strona 1



852 16 553,00

10 353,00

2010 10 353,00

6 200,00

2100 6 200,00

853 373 820,00

373 820,00

2100 8 000,00

2180 365 820,00

855 3 394 300,00

3 260 000,00

2010 3 260 000,00

1 500,00

2010 1 500,00

45 000,00

2010 45 000,00

87 800,00

2100 87 800,00

4 842 784,45

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Id: B10BB340-CA48-4CE6-969B-78CA536A1E8D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 755 342,36

755 342,36

4010 2 400,00

4110 410,40

4210 7 963,37

4300 3 766,86

4430 740 531,73

4700 270,00

750 58 051,85

57 772,72

4010 48 839,56

4110 8 351,57

4120 581,59

279,13

4350 279,13

751 1 614,00

1 614,00

4110 234,00

4120 34,00

4170 1 346,00

754 154 280,00

154 280,00

3280 152 737,60

4350 0,00

4740 1 542,40

801 87 023,24

87 023,24

4210 826,95

4240 82 696,58

4350 3 499,71

851 1 800,00

1 800,00

4010 1 506,92

4110 257,27

4120 35,81

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDZETU GMINY DARŁOWO ZWIAZANYCH Z 

REALIZACJĄZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Kw.0050.73.2023

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 13 lipca 2023 r

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75095 Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: B10BB340-CA48-4CE6-969B-78CA536A1E8D. Podpisany Strona 1



852 16 553,00

10 353,00

3030 10 353,00

6 200,00

3290 6 200,00

853 569 337,23

569 337,23

3110 532 449,33

3290 8 000,00

4010 19 396,33

4110 3 009,00

4120 541,34

4210 4 941,23

4300 500,00

4360 500,00

855 3 394 300,00

3 260 000,00

3110 2 942 200,00

4010 57 665,39

4040 10 400,00

4110 240 876,22

4120 2 991,01

4210 367,38

4300 5 500,00

1 500,00

4210 1 500,00

45 000,00

4130 45 000,00

87 800,00

3290 80 380,00

4350 2 000,00

4860 5 420,00

5 038 301,68

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85595 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Id: B10BB340-CA48-4CE6-969B-78CA536A1E8D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.73.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-07-18T10:32:43+0200
	Radosław Głażewski




